



COMPROBACIÓN DE GASTOS

Número de trabajador: AD488

FECHA: 01/04/2022

Main table with columns: FACTURA (FECHA, FOLIO), PROVEEDOR, CONCEPTO, IMPORTE, I.S.H, I.V.A., EXC. NO DEDUCIBLE, TOTAL. Includes entries for Costco de Mexico SA de CV and Concesionaria de Infraestructura de San Luis SA de CV.

Total de Comprobación 853.44 0.00 136.56 0.00 990.00

Summary table with rows: Anticipo (1,346.00), No Deducibles (0.00), Neto a devolver empleado (-356.01)

PRESUPUESTO EJERCIDO PARA VIATICOS (INCLUYE IVA, ISH E IEPS)

Table showing monthly budget execution for categories: Alimentos / Hospedaje, Combustible, Casetas, Boletos de Autobus, Estacionamiento, Taxis, Otros. Columns for months 31/03/2022 to 06/04/2022.

Summary of budget execution: Presupuesto Autorizado (\$ 1,346.00), No Deducibles (\$ -), Excedente vs Autorizado (-\$ 356.00)

Signature section with four columns: Solicita (C.P. José Daniel Marente Álvarez), Vo. Bo. (C.P. Ana Daniela Salinas López), Autoriza (C.P. Ana Daniela Salinas López), Revisa (L.A. Marco Antonio Cruz Vazquez)



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-045-03/22</u>	FECHA COMISION	<u>31/03/2022</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD488</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>1,346.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Contabilidad y Costos</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Traslado de Documentacion a ENLACE - SLP - Material

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

C.P. José Daniel Marente Álvarez
Gerente Administrativo

JEFE INMEDIATO

C.P. Ana Daniela Salinas López
Director Administrativo



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosi México
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	
5775e205-8d30-4160-bcd2-c8e0f68d75ec	
Lugar de Emisión	
79433	
Moneda	
MXN	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2022-04-01T09:16:03	2022-04-01T09:16:03
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000509846663	00001000000505445581
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 710739

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosi
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	BA1AD8217126E4E6	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	149.14	0.00	149.14

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
BA1AD8217126E4E6	Traslado	149.14	002	Tasa	0.160000	23.86

Total con letra:

CIENTO SETENTA Y TRES PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 23.86

RFC proveedor de Certificación

LSO1306189R5

IMPORTE	
SUBTOTAL:	149.14
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	23.86
TOTAL:	173.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|5775e205-8d30-4160-bcd2-c8e0f68d75ec|2022-04-01T09:16:03|dT5Fz1s5Y/Kn0Ou1UxpgK3YFasZqm81JJoow86d5aOfVyxAbfAaWx/ZIFQeVgYQ/cgZ+f6bZlwmQ471yuhatCOOhgg/zjcHW+F5Fby+1leAn2aDAFe2E3OmnUF/lcP22Us8yVpVf6ULdeb0xvK3N4fagP39QJfhogMhRh6pPQ5S/+EvAtmaPjrp+1XqsS58DNICEkZaLjGRzkmkPt77ggGJuFLBj4i9Nr8Zl0+3veiclhX6X6vll5uzeNfUQx8DbTySf43IYTWTB2JM6cd2KrSMN7ydUNJp3fR4Vt28hf22XpTVHhgk1Uh3cRrhVtEG92vANsNYJzHqm+tOrEg==|00001000000509846663||



Sello digital del CFDI

dT5Fz1s5Y/Kn0Ou1UxpgK3YFasZqm81JJoow86d5aOfVyxAbfAaWx/ZIFQeVgYQ/cgZ+f6bZlwmQ471yuhatCOOhgg/zjcHW+F5Fby+1leAn2aDAFe2E3OmnUF/lcP22Us8yVpVf6ULdeb0xvK3N4fagP39QJfhogMhRh6pPQ5S/+EvAtmaPjrp+1XqsS58DNICEkZaLjGRzkmkPt77ggGJuFLBj4i9Nr8Zl0+3veiclhX6X6vll5uzeNfUQx8DbTySf43IYTWTB2JM6cd2KrSMN7ydUNJp3fR4Vt28hf22XpTVHhgk1Uh3cRrhVtEG92vANsNYJzHqm+tOrEg==

Sello del SAT

o4jssFDRm/PH+egecSOR9GHd8AqvNejJaXFYYLqN0t1z/EruLlJscOz1gtKyB5fBxmIbSurq sppF93HH0vZH8IZ+165jF/3e90P3gZP4eroZSzb/1Mr8FR4y401YhOnBA7TGmANuUycrmJekbi DDIg4DEn6vLUt/8JVi3eas8kPqAfhcc/gdLglb2NHqQGNVpfBgeozSBjK4LAcKq4O5f0v0O5G3 dSW3nGozXHBaEymefTkoXm7Xj/8fr1WLNbQdjYg/KaG8CZniTSALZP6jv+aS3Y7AWNuldNkqjCZ q+HA2QEN4V6RHN0QQYyoF0M56Gnw3B5EupRPc0Q8kw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 3-0000418034 CARRIL:3B



NRU:BA1A08217126E4E6

31/03/2022 14:18:50

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 143.14	23.86	173.00

Cobrador: 20202833

CLASE: AUTO

NRU:BA1A08217126E4E6

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 3-0000418034 CARRIL:3B



NRU:BA1A08217126E4E6

31/03/2022 14:18:50

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 143.14	23.86	173.00

Cobrador: 20202833

CLASE: AUTO

NRU:BA1A08217126E4E6

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



COSTCO DE MEXICO, S.A. DE C.V.
 R.F.C. **CME910715UB9**
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

PC-045-03/22

FOLIO FISCAL:
 AWG 3059132
 E16D7D51-93AC-46DF-A3CC-D7034A66120D

LUGAR Y FECHA DE EMISIÓN:
 San Luis Potosí, San Luis Potosí
 C.P. 78394, SAN LUIS POTOSI 716
 31 de Marzo de 2022

HORA DE EMISIÓN:
 12:56:58

TIPO DE COMPROBANTE:
 Ingreso

PÁGINA:
 1 de 1

NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
 00001000000509018365

Membresía: 900033975752
 CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV
 R.F.C. CPS0905217V6

Clave	No de identificación	Clave de Unidad	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe	Descuento
50192701	507700	H87 Pieza	COMPLETA PIZZA DE PEPPERONI 18"	2.000	175.50	351.00	7.90
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 343.1250 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 54.90				
50192701	507703	H87 Pieza	COMPLETA PIZZA QUESO 18"	1.000	175.50	175.50	3.96
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 171.5625 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 27.45				
50192701	524633	H87 Pieza	CHICKEN BAKE 1 PZA KIRKLAND SIGNATURE	2.000	66.15	132.30	2.98
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 129.3125 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 20.69				
50202300	533841	H87 Pieza	16 OZ CAPUCCINO FRAPPE	1.000	30.86	30.86	0.69
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 30.1875 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 4.83				
50202300	601376	H87 Pieza	K.S. 16 OZ SMOOTHIE MANGO	1.000	30.86	30.86	0.69
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 30.1875 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 4.83				

Sello Digital del CFDI

S3Cu0iEh6Lg6Fs3izoUCDZB3pikqXikbGHumJdchCvP0SCs0/fjhz6iHambHRxNjGxrQ3v0BW0iHrJ4dY8iuga50ux+2pWpJescgovZJw8sSuYOilxmmYHjzETe8/w2bUdpTYO9GaYyhfcHJ3GH9ux/4CEEA6m4CJYteCgcZjDWlwljgNFm+pRKXNB4A/Ed5JiOVQUDH/AR03LTwkIBBdC6oPTWp2oQAutwTKdGgL4eQEfBK+nlp4izOIVQJ6khRdahDFuIFBUsq4t9j+Sr4KANB2zdNdNjS2XzMXcmZx/oDdhcNZpasvQx4+mdAYd5DIGZzOHTA==

Sello Digital del SAT

YT8Dg3MC4cb6dXzYzYrq141+wBbT0c+G3VELlyaoqGs+sk/1Q3c/nG8kzL42XPaMsx+/kXENxkRGqWePx8IT+u7F6xZhAxLIR1kN9PZK+tkL2WAoi29GmbhBStRU+OefmTR805zf+MIKGJsS7MG+2/sxTG7w0ACwqy9nLgLuUyyw241oH886eMIYWkxMxf1B96cucpcsw4jbgOwPw7AUongufM3CW29drQ654/sR6c3Qv4TK7ISQvZyVop7weFISGW5KDLLOAgrSjFEty6kdRDJnmRsvnqFN2y0rE8TVoLwmxYgZKRrrWzbs4PZljkSsKh4srwseeKjg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|E16D7D51-93AC-46DF-A3CC-D7034A66120D|2022-03-31T12:59:19|DET080304395|S3Cu0iEh6Lg6Fs3izoUCDZB3pikqXikbGHumJdchCvP0SCs0/fjhz6iHambHRxNjGxrQ3v0BW0iHrJ4dY8iuga50ux+2pWpJescgovZJw8sSuYOilxmmYHjzETe8/w2bUdpTYO9GaYyhfcHJ3GH9ux/4CEEA6m4CJYteCgcZjDWlwljgNFm+pRKXNB4A/Ed5JiOVQUDH/AR03LTwkIBBdC6oPTWp2oQAutwTKdGgL4eQEfBK+nlp4izOIVQJ6khRdahDFuIFBUsq4t9j+Sr4KANB2zdNdNjS2XzMXcmZx/oDdhcNZpasvQx4+mdAYd5DIGZzOHTA==|00001000000503726537||

No. De Serie de Certificado del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de Certificación: 2022-03-31T12:59:19

RFC del proveedor de certificación: DET080304395



Número de Ticket: 71608600630331221210 Fecha de la transacción: 31/03/2022

Moneda	MXN
Método de Pago:	PUE Pago en una sola exhibición
Forma de Pago:	28 Tarjeta de débito
Uso CFDI:	G03 Gastos en general
Tipo Relación:	
CFDI Relacionado:	
OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.***	

Subtotal	\$720.52
Descuento	\$16.22
IVA al 16.00%	\$112.70
Total	\$817.00